Secretaria Municipal de Habitação e Urbanismo
Rua Pça Prof Pedro Torres 100 – Centro

Telefones: (14) 3811-1414
Email: habitacao@botucatu.sp.gov.br / planejamento@botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 09 de  Setembro de  2020

Ilmo. Sr. Dr.

Ednei Lázaro da Costa Carreira

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

                 José Carlos Broto, Secretário Municipal de

Habitação e Urbanismo, vem, perante Vossa Excelência, em resposta

ao Requerimento nº  602, aprovado na Sessão Ordinária de

24/08/2020, de autoria do/da nobre Vereador Abelardo, através do qual

solicita: “construir uma proteção ou notificar o proprietário do terreno

localizado na Rua Comendador Pereira Inácio, ao lado do numero 60,

na Vila Maria, para que providencie tal obra visando evitar a entrada de

pessoas mal intencionadas em referido local”, dizer o que segue:

    Estamos notificando o proprietário para que o

mesmo tome as providências solicitadas pelo nobre vereador.

    Aproveita a oportunidade para apresentar

protestos de estima e consideração.

                        Atenciosamente,

mailto:habitacao@botucatu.sp.gov.br
mailto:planejamento@botucatu.sp.gov.br

Secretaria Municipal de Habitação e Urbanismo
Rua Pça Prof Pedro Torres 100 – Centro

Telefones: (14) 3811-1414
Email: habitacao@botucatu.sp.gov.br / planejamento@botucatu.sp.gov.br

mailto:habitacao@botucatu.sp.gov.br
mailto:planejamento@botucatu.sp.gov.br